

Dahldorph Logistik ApS

Nr. Ørslev Bygade 5
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 38 74 37 08

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019



Søren Dahldorph Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahldorph Logistik ApS Nr. Ørslev Bygade 5 4800 Nykøbing F
	CVR-nr.: 38 74 37 08
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Søren Dahldorph Jørgensen, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med logistik og vejgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 992.165, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.055.415.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		7.375.228	4.950.993
Personaleomkostninger	1	-5.922.459	-4.857.745
Resultat før af- og nedskrivninger		1.452.769	93.248
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-85.099	-59.046
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-79.488	0
Resultat før finansielle poster		1.288.182	34.202
Finansielle omkostninger		-11.065	-10.176
Resultat før skat		1.277.117	24.026
Skat af årets resultat		-284.952	-10.776
Årets resultat		992.165	13.250
Foreslået udbytte		550.000	0
Overført resultat		442.165	13.250
		992.165	13.250

Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		66.000	88.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		66.000	88.000
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		191.653	147.419
Materielle anlægsaktiver i alt		191.653	147.419
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		283.153	260.919
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.144.285	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.952	5.045
Andre tilgodehavender		171.268	24.500
Udskudt skatteaktiv		1.140	0
Periodeafgrænsningsposter		26.052	26.928
Tilgodehavender i alt		2.351.697	56.473
Likvide beholdninger		1.428.722	889.960
Omsætningsaktiver i alt		3.780.419	946.433
Aktiver i alt		4.063.572	1.207.352

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		455.415	13.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret		550.000	0
Egenkapital i alt	2	<u>1.055.415</u>	<u>63.250</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		0	612
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>612</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		888.863	39.099
Selskabsskat		286.704	10.164
Anden gæld		1.832.590	1.094.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.008.157</u>	<u>1.143.490</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.008.157</u>	<u>1.143.490</u>
Passiver i alt		<u>4.063.572</u>	<u>1.207.352</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.551.428	4.645.513
Pensioner	191.056	96.217
Andre omkostninger til social sikring	111.259	66.488
Andre personaleomkostninger	68.716	49.527
	5.922.459	4.857.745
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	9

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	13.250	0	63.250
Årets resultat	0	442.165	550.000	992.165
Egenkapital 31. december 2018	50.000	455.415	550.000	1.055.415

3 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	386.560	352.068
Mellem 1 og 5 år	1.075.105	679.472
	1.461.665	1.031.540

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Dahldorph Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.